







## HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 03/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O **Prefeito Municipal de Carmo do Paranaíba**, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

**RESOLVE** 

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

## **HABILITADOS**

Cadastro Nome		Valor
01	Albert Denis Reis da Silva	R\$ 5.386,59
04	Celso Gonçalves de Resende	R\$ 5.386,59
05	Coutinho Produções	R\$ 5.386,59
06	Maria do Carmo de Jesus	R\$ 5.386,59
07	Paranaíba Esporte Clube	R\$ 5.386,59

## **NÃO HABILITADOS**

Cadastro Nome		Situação
02	Albert Reis Produções e Eventos LTDA.	Inabilitado
03	Andressa Marks dos Reis	Inabilitada

Local, 30 de novembro de 2023

César Caetano de Almeida Filho Prefeito Municipal